- 1 -

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年11 月8 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 異動の理由

 経営体制の一層の強化・充実を図るため

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏  名 ： 藤 原 弘 治（フジワラ コウジ）

新 ・ 役 職 名 ： 代 表 取 締 役 社 長

（退任）氏  名 ： 馬 場 高 一（ババ コウイチ）

旧 ・ 役 職 名 ： 代 表 取 締 役 社 長

※ 退任する馬場高一氏は2025年４月1日付で特別参与に就任する予定であります。

2024 年11 月8 日

 各 位

会 社 名  東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 馬 場 高 一

（コード番号 8439 東証プライム市場）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 河 井 健 吾

（ＴＥＬ03－5209－6710）

 - 2 -

３. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

1961年 ６ 月 29日 1985年４月 株式会社第一勧業銀行入行

2012年４月 株式会社みずほフィナンシャルグループ執行役員IR部長

2014年４月 同社常務執行役員 兼 株式会社みずほ銀行常務取締役

2014年６月 同社取締役 兼 執行役常務 兼 同行常務取締役

2017年４月 同行取締役頭取（代表取締役）

2022年４月 同行理事（2022年6月退任）

2022年７月 当社顧問（2024年5月退任）

2022年７月 株式会社みずほフィナンシャルグループ常任顧問

2023年７月 同社特別顧問（現任）

2024年６月 当社取締役（現任）

―

４. 就任予定日

2025年 ４ 月 １ 日

以 上